关于缓派申请及户档暂存的说明

食研（11-12第二学期）毕业生通知18号

凡是符合3月份毕业资格，但暂未签订就业协议，或因为其他原因，需要办理缓派手续、暂存档案的毕业生，都需要填写户籍、档案暂存申请。申请缓派后，档案暂存1个月，本次提交申请户党可暂存到4月25日，以此类推，每次逾期后需重新申请，否则将就近派遣机会统一派回原籍；缓派手续及户档暂存最晚延期至2012年6月底，届时3月毕业的同学将统一派回原籍，请知晓。申请表格见下页

友情提醒：

1、有就业意向单位的同学尽早签订就业协议，办理相关手续；

2、已签署就业协议的同学请及时将就业协议绿联交至D321，以便及时办理相关派遣手续；

3、目前还未就业，但已答辩通过的同学，均可到D321领取就业协议，并请密切注意近期招聘提示，尽早落实工作单位。
以下附上3月份符合毕业资格的学生名单：

梅方义、朱君、王晓艳、刘虹蕾、韩露、李晓芹、徐子剑、刘玉芳、马文蔚、葛磊许智婷、张芬芬、闫晓蕾、池娟娟、杜江美、宋菲、黄昭先、罗阳、邓颖颖、程珍珠、吴港城、鉏萍、李珍妮、李晓卉、周丽、卢坤、卢乐华、邓小芳、闫圣坤、朱艳巧、马媛、杨叶波、后卫、张天萌、李彬、梁万礼、史刘辉、谢丹、徐杰、程细菊、徐晖、单珊、蔡旭冉、冀聪伟、程熙茜、王莉、陈莲君、俞超华、张婧、任梅君、杨宝娟、万娟、张莲、董蕊、宋佳、王鹏、刘畅、张庆、吴溁、王铭陆、姜平、刘鹏、王桂春、赵亚娟、刘海燕、贺雪姣、沈琪、朱凯艳、张超、李洁、曲娜、冯俊敏、王浩豪、苏冠芳、王海洋、尔朝娟、邢朝宏、勇倩倩、李海燕、朱礼艳、吴佳、沈玲玲、冯宇飞、冯兆欣、何思佳、张严、陈晨、曾永昶、孙卉子、孟嫚、王灵玉、葛惠、储菲菲、刘锋锋、张文海、李强、屈昌龙、刘鑫

江南大学 2012届（研/本）短期

毕业生代存户口和档案申请表

	姓 名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民 族

	毕业时间

	生源地区

	所属学院

	专业

	学 号

	身份证号

	家庭通讯地址

	联系人

	家庭联系电话

	手机

	本人移动电话

	固定电话

	好友姓名及联系方式

	申请代存户口和档案的具体原因

	本人签字：

   年  月  日
	院系意见

（盖章）

     年  月  日
	学校意见

同意户档保留学校至2012年4月25日，如未能在此期限内办理完派遣手续，学校将把户口档案派回原籍。
            （盖章）

    年  月  日

	备注

	填表注意事项

	1、此表为应届毕业生申请代存户口和档案使用，一式两份，毕业生所在学院和学校各执一份；

2、毕业生在提交《申请表》的同时，需出具代存户口和档案原因的证明材料；

3、请认真填写各类联系方式，确保户口档案留存期满后及时转出。

4、户档保留期满，学校将把户口档案派回生源地，并将报到证交由学院通知学生及时领取。

5、户档保留期满后，若需延长期限，请由本人向所在学院提交书面申请并注明原因。